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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

WLCC Invest IVS
Rudespvej 8
2840 Holte

Telefonnummer: 23212385
e-mailadresse: gwl@wlcc.dk

CVR-nr: 37860999
Regnskabsar: 04/07/2016 - 31/12/2017

Handel shanken
Sylowsalle 21
2000 Frederiksberg
DK Danmark
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
| ndtasgter indregnes nar de er sikre. Der foretages periodisering af indtaggter.

Udgifter indregnes nér de er afholdt og der foretages periodisering.
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Resultatopgerelse 4. jul. 2016 - 31. dec. 2017

Eksterne omkostninger

Bruttoresultat

Resultat af ordinaer primaer drift

Indtaegter af andre kapitalandele, vaadipapirer og tilgodehavender, der er
anlaegsaktiver

Ordineert resultat for skat

Aretsresultat

Fordag til resultatdisponering

Overfart resultat
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2016/17
kr.
-500

-500

-500

-1.292

-1.792

-1.792

-1.792
-1.792
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Balance 31. december 2017

Aktiver
Note 2016/17
Kr.
Likvide beholdninger .......coociiiiiic e 3.208
OmMsaatNiNGSAKEIVEr T AT ..o 3.208
AKLIVEN T @IT oo 3.208
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Balance 31. december 2017

Passiver
Note 2016/17
Kr.
Registreret Kapital MV. .....ccoooiiiicic e 1.000
OVEITAIT FESUITAL ......eeeeee e et -1.792
Egenkapital i @t ..o s -792
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. 4.000
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ... 4.000
Gaddsforpligtelser 1 alt .....ooveeeceeece e 4.000
PASSIVEN 1 AlT ..o e 3.208
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Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmaessige og skonomiske for hold

Selskabets formal er at investerei andele i selskaber og konsulentvirksomhed. | regnskabsarets
Iab er erhvervet en aktiepost som er solgt i regnskabsperioden. Resultatet udger -1.792 kr. og
egenkapitalen udger -792 kr. Eneste kreditor i selskabet er gadd til gjer af IVS.
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